

FURNIZARE SI LIVRARE PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU UAT CENAD

I.D.: 59595558

Data publicarii 04.08.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.882,02 RON - 1.882,02 RON

Descriere: Electrozi 2.5 1buc*146.22lei=146.22lei Piulita M12 10buc*0.29lei=2.94lei Holzsurub 6x120 100buc*0.42lei=42.02lei Burghiu metal 3 2buc*5.04lei=10.08lei Panza circulara 235 1buc*43.70lei=43.70lei Ruleta 5m 1buc*13.45lei=13.45lei Nivelu 1.5m 1buc*62.18lei=62.18lei Holzsurub 6x50 3buc*0.17lei=0.50lei Holzsurub 3x40 375buc*0.05lei=18.91lei TN 3.5x25 400buc*0.04lei=16.81lei Diblu cu cui 10x120 90buc*1.51lei=136.13lei Saiba 8 90buc*0.12lei=10.59lei Burghiu beton 10x210 1buc*5.88lei=5.88lei Holzsurub 4x40 450buc*0.07lei=30.25lei Cuier inox mic 4buc*11.76lei=47.06lei Cuier inox mediu 6buc*12.61lei=75.63lei Cuier inox mare 8buc*14.29lei=114.29lei Surub cap turban 6x100 3buc*0.42lei=1.26lei Balama poarta 4buc*2.10lei=8.40lei Disc abraziv 230 9buc*12.61lei=113.45lei Smirghel klingspor #60 4buc*3.36lei=13.45lei Perie cupa flex 1buc*15.97lei=15.97lei Surub mecanic 8x60 6buc*0.50lei=3.03lei Saiba 8x24 6buc*0.18lei=1.06lei Dekorator verde 7buc*15.13lei=105.88lei Robinet fonta trecere 3/4 1buc*25.21lei=25.21lei Niplu bronz 3/4 3buc*3.78lei=11.34lei Cot zn fext 3/4 1buc*3.78lei=3.78lei Disc abraziv 230 10buc*12.61lei=126.05lei Disc abraziv 125 44buc*4.62lei=203.36lei Zavor pentru poarta cu lacat 4buc*4.20lei=16.81lei Carlig 4buc*3.36lei=13.45lei Patent sfic 1buc*16.81lei=16.81lei TN 3.5x45 400buc*0.06lei=23.53lei Rabitz 1buc*67.23lei=67.23lei Burghiu metal 6 2buc*8.40lei=16.81lei Burghiu metal 10 1buc*20.17lei=20.17lei Spray rugina 2buc*10.92lei=21.85lei Butuc cilindru 1buc*26.89lei=26.89lei A